
Zarządzenie Nr 551/2023

WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 20 czerwca 2023r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalania zasad wynagradzania dyrektora
Gminnego Centrum Kultury w Dubeninkach.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 5, art. 6, art. 10, art. 11 ustawy z dnia
3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami
prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2136), art. 31b ust. 3-6, art. 31c, art. 31d z dnia
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i

Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015r. w sprawie
wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. poz. 1798) zarządza się co

następuje:

$ 1. Wzarządzeniu Nr 243/2017 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 31 października
2017r. w sprawie ustalania zasad wynagradzania dyrektora Gminnego Centrum
Kultury w Dubeninkach w załączniku 8 4 otrzymuje brzmienie:

„ $ 4. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego Dyrektora nie może
przekraczać kwoty 7.500 zł.”

8 2. Nadzór nad realizacją powierza się Sekretarzowi Gminy.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do
wiadomości pracowników z mocą obowiązującą od 1 lipca.

pełniący funkcję
Wójta Gminy Dubeninki

Barbara Woźniak


